
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. 6islo kupujícího: 005/OVZ/19/ ̂ -
ev. číslo prodávajícího:

-K, OŘN-04719, 1 část VZ

KUPNÍ SMLOUVA

Str. 1/5



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 00670VZ/19/ '12^- -K. OŘN-04/19, 1 éást VZ
ev. Číslo prodávajícího:

Kupní
smlouva

uzavřená dle § 2079 a nesl. zákona S. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina

Zastoupena:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostraua-Poruba

b6843989 ---- -- -- ~" "" ""'^ p^ ^ CŽ66843989
MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA., ředitelem FN Ostrava

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

KS Klima - Service, a. s.

Evropská 710, 261 01 Přibram II.

24237574

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

Jednající:

Bankovní spojení:

DIČ: | CZ24237574 je plátcem DPH

\i Praze oddíl B, vložka 18635

Petr Hrubý, člen představenstva

Česká spořitelna, a. s., é.účtu: 5352152/0800

u fyzické osoby

Jméno a pňjmeni:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikání:

IC:

Bankovní spojení:

Rodné číslo: /

[DIČ: je*-neni*p

zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........................ soudem v ................................. oddíl....... vložka ......

Preambule

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné
zakázky "Dodávky filtrů pro vzduchotechnická zanzení" a to pro její 1- část s názvem "dodávky
absolutních (HEPA) filtrů pro vzduchotechnická zařízeni.

Veřejná zakázka "Dodávka filtrů pro vzduchotechnická zařízení" byla vyhlášena podle zákona 6. 137/2006
Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Sir. 2/5



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. cislo kupujiciho: 005/OVZ/1'3;<U-K, OŘN-C'i/U, '(Íást VZ
ev. číslo prodávajícího:

2.

Předmět a termín plněni

Předmětem plněni této smlouvy jsou opakované dodávky absolutních (HEPA) filtrů pro vzduchotechnická
zařízeni bliže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "zboži"). Počty kusů', uvedené v příloze této
smlouvy u jednotlivých pokožek předmětu plněni, jsou pouze orientační a v žádném případě nezavazuji
^pí'J. '?.'^-k.JeJich odběl'u- Součásti dodávky budou rovněž doklady pro dodávané zboži: Osvědčeni o jakosti
dle EN10204, o testováni a certifikaci filtrů dle platných norem ČSN EN 7?9-ISO 16890 a ČSN EN 1822^

Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základe písemných objednávek kupujiciho, které musí obsahovat
specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupujici bude zašila! objednávky na adresu prodávajiciho
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na faxové éislo prodávajiciho: 318541112 nebo emailem na e-
mail prodávajícího: prodej@ksklimasen/ice. cz.

Dodávky budou probíhat do čtyř (4) týdnů od doručeni objednávky kupujicimu. V připadá naléhavé potřeby
bude dodávka realizována na základě dohody mezi kupujícím a prodávajicim.

Zaruéni podminky: záruka je 24 měsíců ode dne dodáni zboží Po tuto dobu si zboži zachová obvyklé vlastnosti.
V ostatním se záruka řidi platnými ustanoveními občanského zákoniku.

4.

5.

Misto a způsob dodáni zboží

Místem dodáni zboží je Usek provozu a údržby technologických celků FN Ostrava. Náklady na dodáni zboži
do místa dodání hradí prodávající.

Ke splněni objednávky docházi okamžikem dodáni zboží do mista dodáni, tímto okamžikem přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Dodáni zboží je kupujíc] povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzenim dodacího listu kupujicf potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem převzetí zboží přecházi na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboží.

Kupujici se povinen zboži při prevzeti prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevni) je kupujici povinen
prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacim' listu. Vady skryte je kupujici povinen
prodávajicimu pisemně oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záruční doby.

2.

3.

4.

5.

6,

7.

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona 6 526/1990 Sb.. o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceniku. který
je přílohou této smlouvy. K ceně bude připočtená DPH v zákonné výši. Kupní cena zahrnuje dopravu a veškeré
další náklady prodávajícího.

Smluvená kupní cena může být měněna jen při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energii, směnného
kurzu koruny vůči EURU o více než 5% připadne při zméně^ celních či daňových sazeb" a to pouze
v procentuální výši shodné s tímto navýšenim, a to pouze po písemném souhlasu kupujiciho.
Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musi^obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném zněni, a číslo přislušné objednávky. Přflohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

Splatnost faktur se sjednává do 30 dnů od doruéeni od jejího doruéeni na adresu: efakturace1(5>fno. cz.

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná éástka odepsána z účtu kupujiciho.
V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujici oprávněn ji do dobyjeji
splatnosti vrátit prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo'vystavf novou. U této nove
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručeni kupujicimu.

Sír. 3/5



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. čislo kupujiciho: 005/OVZ/y^-K, OŘN-<"'/<i, l. tast VZ

ev. číslo prodávajícího:

v.
Sankční ustanovení

1. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny, bude povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výší stanoveném předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícími smluvní pokutu ve výší 0, 05% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.

3. Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na níž
se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě
oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použíti
ustanovení § 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Doba trvání a způsob ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu tří (3) let od zahájení doby plnění.

2. Zahájeni doby plněni: od 16. 11. 2019.

3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi (i bez uvedení důvodu) učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí tň (3) měsíce a počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s přísfušnými ustanoveními
občanského zákoníku. V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s Již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným
porušením této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než
14 dni.

Vil.
Závěrečná ustanoveni

1, Každá smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že je na majetek druhé smluvní strany
vedeno insolvenční řízení na základě návrhu dlužníka nebo bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka nebo je
insoslvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení. Za den
odstoupení se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně.
Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se užívacích práv, nároků
z odpovědnosti za škodu a smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy, ani další
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti smlouvy.

2. V souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. O finanční kontrole, je prodávající osobou
povinnou spolupůsobit pří výkonu fínančni kontroly. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou
osobu, podilejici se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných rozpočtů nebo z veřejné finanční
podpory.

3. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

5. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

6. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

7. Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.

8. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

Str. 4/5



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 005IOVZI1S'1U-K, OŘN->>/y 'l. část VZ
ev. číslo prodávajícího:

Přílohy smlouvy:
> Technická specifikace a cenová tabulka

V Ostravě, dne v Příbramí , dne 1. 8. 2019

'MUDr. Jiň Havriant. MHA.
ředitel FN Ostrava

.-- l-AKUi-TKl NEMOCNICE OSTRAV)^
^f^ ,7 listopad" "SI. 7°> 'i:' °'ť"a-l'°r">"

1.L>t2C5S73)I"1. teum5s"""°

^S Klima - Service, a. s.
Ing. Jan ̂ erger, předseda představenstva

^tr^-frubý, člen představenstva

KCKIima-Service a.s.
Evropská 710, 261 01 Pribram

tel. : 318 541 111
www.vzduchove-filtry.cz

Stí. 5/5

^

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



^
l. část VZ: Dodávka absolutních (HEPA) filtrů pro VZT

Druh

těsněn í, tvar

a jeho
poigha,

Nabídková

cena za 1 ks

v Kč bez
DPH

Počáteční
* tlaková
ztráta (Pa)

Nabídková

cena za 1 ks

v Kč ve.
DPH

Položky předmětu plnění
rozměry

Zadavatelem

předpokládané
počet ks / rok

Materiál

rámečku

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v

Kč bez DPH

Ochrana

mřížka

Nabidková cena za
požadovaný počet ks v

K6 ve DPH
-<>.>.

305x305x150

305x610x150

305x610x150

305x610x292

305x610x292

457x457x117

457 x 457 x 150

570x570x117

575x575x150

595 X 493 X 292

610x305x150

610x610x50 H13
těsnění z boku (těsnění po obvodu)

853| 1 032, 13

1/2



l. část VZ: Dodávka absolutních (HEPA) filtrů pro VZT

Položky předmětu plnění
rozměr/

610x610x78 H11 1400

Počáteční

tlaková

ztráta (Pa)

250

Materiál

rámečku

MDF

Druh
těsněn i, tvar

a jeho
poloha

D vstup

Ochrana

mřížka
Poznámky

těsnění z boku (těsnění po obvodu)

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks / rok

108

Nabídková

cena za 1 ks
v Kč bez

DPH

865

Nabídková

cena za 1 ks

v Kč vč.

DPH

1 046.65

Nabidková cena za

požadovaný počet ks v
Kč bez DPH

93 420, 00

Nabidková cena

požadovaný počet ks
K6 ve DPH

113038, 201

610x610x117 H13 1750 250 MDF D vstup 1 309 1 583, 89 2613, 00 3 167, 781

610x610x90 H14 600 85 AI D výstup na výstupu

HEPATEXH14 GRÁL 610x610x90
mm/600 m3/h/85 Pa s přímbou a

kruhovým připojením průměr 248 mm 12 2052 2482, 92 24 624, 00 29795, 041

610x610x150 H13 1920 150 MDF D vstup 104 1 480 1 790.80 153920,00 186243.201

610x762x104 H14 900 120 AL Gel. vstup obě strany 3979 4814, 59 31 832, 00 38516, 721

610x1220x128 H14 1200 80 AL Gel.vstup obě strany 5178 6 265, 38 31 068. 00 37592, 281

914x610x90 H13 2350 250 MDF D vstup 12 1 205 1 458, 05 14460,00 17496.601

1092x642x104 H14 2740 250 AI Ge!. vstup na výstupu 7 124,48 47 104, 00 56995, 841

1220x610x104 H14 1200 100 AI Gel. vstup | na výstupu

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 1. ČASTI V^ při zadavatelem předpokládaném poetu kusů v K6 bez a v6. DPH

4693 5 678, 53 37 544, 00

1 059 664,00

45428, 241

1 282 193, 441

2/2

Kateřina Onderková




